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Sydkystens El A/S

1

Selskabsoplysninger

Selskabet Sydkystens El A/S
Mørdrupvej 32
3060 Espergærde

Hjemstedskommune: Helsingør

Bestyrelsen Jørgen Søndergaard Hansen
Niels Peter Christensen
Jonathan Schou Rosenberg Kaa Abel
Bo Larsen
Janus Munk Plum

Direktion Bo Larsen

Revision Aaen & Co. statsautoriserede revisorer p/s
Kongevejen 3
3000 Helsingør

Stiftelsesdato 22.12.1982

Regnskabsår 1. oktober - 30. september
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Sydkystens El A/S

2

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er at drive el-installatørforretning.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på 756 t.kr. hvilket er tilfredsstillende.

Ved udgangen af regnskabsåret har selskabet en soliditetsgrad på 50,1%.

Der har i året ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Hos Sydkystens El A/S lægger vi vægt på, at alle medarbejdere er teknisk velfunderede og udfører deres ar-
bejde med faglig stolthed. Alle vores opgaver leveres i den aftalte kvalitet, til den aftalte pris og inden for den
aftalte tid.

Sydkystens El A/S udfører både traditionel elinstallation og opgaver inden for service, energirenovering, var-
mepumper, marineinstallationer, sikring mv. Vi har opbygget særlige kompetencer inden for solceller, industri
og kontorbygninger, herunder data og fiberkabling samt projektering, installation og service af området.

Vi har mangeårig erfaring i at betjene forskellige kundesegmenter og udfører både små og store opgaver for
private, kommunale institutioner og erhvervsvirksomheder, herunder også større entrepriseopgaver så som
hal,- produktions- og kontorbygninger.

Sydkystens El A/S er autoriseret efter autorisationsordningen i el-installatørloven og har indarbejdet Sikker-
hedsstyrelsens KLS-krav i vores kvalitetsstyringssystem.

Vi mener, at det sociale ansvar er en vigtig del af firmaets DNA, og som firma skal vi være med til at løfte dette
ansvar i vores lokalområde. Derfor har det i alle de år, firmaet har eksisteret, været en det af firmaets DNA at
tage lærlinge og uddanne nye elektrikere.

Der forventes et positivt resultat for det kommende år.

Oplysninger om egne kapitalandele

På balancedagen ejer selskabet 86.178 stk. egne anparter med en pålydende værdi på i alt 86 t.kr. Beholdnin-
gen udgør 10 % af selskabet samlede kapital.

Der er i året erhvervet 86.178 stk. egne anparter med en pålydende værdi på i alt 86 t.kr. De erhvervede an-
parter udgør 10 % af selskabet samlede kapital. Den samlede købesum udgør 877 t.kr.

Erhvervelsen af egne kapitalandele er sket som led i et generationsskifte.
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Sydkystens El A/S

3

Ledelsespåtegning

Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for 1. oktober 2022 - 30. sep-
tember 2023 for Sydkystens El A/S.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle
stilling pr. 30. september 2023 samt af resultatet af selskabets aktiviteter og pengestrømme for regnskabsåret
1. oktober 2022 - 30. september 2023.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen
omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Espergærde, den 17. januar 2024

Direktion

Bo Larsen

Bestyrelsen

Jørgen Søndergaard Hansen Niels Peter Christensen Jonathan Schou Rosenberg Kaa
Abel

Bo Larsen Janus Munk Plum
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Sydkystens El A/S

4

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Til kapitalejerne i Sydkystens El A/S:

Konklusion

Vi har udført udvidet gennemgang af årsregnskabet for Sydkystens El A/S for regnskabsåret 1. oktober 2022 -
30. september 2023, der omfatter resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse, pengestrømme og noter,
herunder anvendt regnskabspraksis. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets
aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. september 2023 samt af resultatet af selskabets aktiviteter og
pengestrømme for regnskabsåret 1. oktober 2022 - 30. september 2023 i overensstemmelse med årsregn-
skabsloven.

Grundlag for konklusion

Vi har udført vores udvidede gennemgang i overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens erklæringsstandard for
små virksomheder og FSR - danske revisorers standard om udvidet gennemgang af årsregnskaber, der udar-
bejdes efter årsregnskabsloven. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i afsnittet
'Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet'. Vi er uafhængige af selskabet i overens-
stemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisorers
etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt
vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det opnåede
bevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse
med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nød-
vendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser
eller fejl.

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften;
at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grund-
lag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, ind-
stille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.

Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet

Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Dette kræver, at vi planlægger og udfører hand-
linger med henblik på at opnå begrænset sikkerhed for vores konklusion om årsregnskabet og derudover udfø-
rer specifikt krævede supplerende handlinger med henblik på at opnå yderligere sikkerhed for vores konklusion.

En udvidet gennemgang omfatter handlinger, der primært består af forespørgsler til ledelsen og, hvor det er
hensigtsmæssigt, andre i virksomheden, analytiske handlinger og de specifikt krævede supplerende handlinger
samt vurdering af det opnåede bevis.

Omfanget af handlinger, der udføres ved en udvidet gennemgang, er mindre end ved en revision, og vi udtrykker
derfor ingen revisionskonklusion om årsregnskabet.
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Sydkystens El A/S

5

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Udtalelse om ledelsesberetningen

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklu-
sion med sikkerhed om ledelsesberetningen.

I tilknytning til vores udvidede gennemgang af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen
og i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentlig inkonsistent med årsregnskabet eller vores
viden opnået ved den udvidede gennemgang eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til
årsregnskabsloven.

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med
årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig
fejlinformation i ledelsesberetningen.

Helsingør, den 17. januar 2024
Aaen & Co. statsautoriserede revisorer p/s
Kongevejen 3, 3000 Helsingør - CVR nummer 33 24 17 63

Kenn Elmgren
statsautoriseret revisor
mne26676
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Sydkystens El A/S

6

Regnskabspraksis

Regnskabsgrundlag

Årsrapporten for Sydkystens El A/S for 2022/23 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestem-
melser for klasse B-virksomheder.

Herudover har ledelsen valgt at følge visse af reglerne fra regnskabsklasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af
finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskriv-
ninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og
aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet,
og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv
rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag
samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten af-
lægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjenesten

Bruttofortjenesten indeholder årets nettoomsætning fratrukket hertil medgået vareforbrug og produktionsom-
kostninger samt tillæg af andre driftsindtægter.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted
inden årets udgang. Nettoomsætning indregnes ekskl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med sal-
get.

Igangværende arbejder for fremmed regning indregnes i nettoomsætningen, i takt med at produktionen udføres,
hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte arbejde (produktionsmetoden).

Vareforbrug omfatter omkostninger der er medgået til at opnå årets omsætning.

Produktionsomkostninger omfatter omkostninger til værktøj og materiel, forsikringer, personale, autodrift, gager
og lønninger samt afskrivninger mv.
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Sydkystens El A/S

7

Regnskabspraksis

Bruttofortjenesten – fortsat

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedernes aktivite-
ter, herunder fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver. Fortjeneste og tab ved salg af immaterielle og
materielle aktiver opgøres som salgsprisen med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige
værdi på salgstidspunktet. Endvidere består andre driftsindtægter af løntilskud og godtgørelser mv. modtaget
fra det offentlige.

Andre driftsindtægter præsenteres som en del af bruttofortjenesten.

Distributionsomkostninger

Distributionsomkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, gager mv.

Administrationsomkostninger

Administrationsomkostninger omfatter omkostninger til administration, lokaler, tab på debitorer, gager samt af-
skrivninger mv.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabs-
året. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, kursgevinster og tab vedrørende værdipa-
pirer mv.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med
den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til po-
steringer direkte på egenkapitalen.

Selskabet er sambeskattet med dets moderselskab. Sydkysten MA Holding ApS fungerer som administrations-
selskab. Skatteeffekten af sambeskatningen med moderselskabet fordeles på såvel overskud- som under-
skudsgivende virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster (fuld fordeling med refusion vedrørende
skattemæssige underskud).

Balancen

Immaterielle anlægsaktiver

Erhvervet goodwill måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Goodwill afskrives lineært over
den økonomiske brugstid, der er vurderet til 5 år.
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Sydkystens El A/S

8

Regnskabspraksis

Materielle anlægsaktiver

Grunde og bygninger samt andre anlæg, driftsmateriel og inventar måles til kostpris med fradrag af akkumule-
rede af- og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Der afskrives ikke
på grunde.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt,
hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurderinger af aktivernes forventede brugstider samt
forventede scrapværdier:

Bygninger 25 år Forventet scrapværdi 0%
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 3 - 5 år Forventet scrapværdi 0%

Forventede brugstider og scrapværdier revurderes årligt.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med
fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Tab og gevinst indregnes
i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter.

Finansielle anlægsaktiver

Deposita måles til amortiseret kostpris.

Andre værdipapirer og kapitalandele, der omfatter andele i A.M.B.A. måles til amortiseret kostpris.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. I tilfælde, hvor nettorealisationsværdien er lavere end
kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Kostpris for handelsvarer omfatter anskaffelsespris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Igangværende arbejder for fremmed regning

Igangværende arbejder for fremmed regning måles til salgsværdien af det udførte arbejde ud fra færdiggørel-
sesgraden.

Færdiggørelsesgraden opgøres på grundlag af andelen af de afholdte sagsomkostninger i forhold til sagens
forventede, samlede omkostninger.

Når det er sandsynligt, at de samlede kontraktomkostninger vil overstige de samlede indtægter på en kontrakt,
indregnes det forventede tab i resultatopgørelsen.

Det enkelte igangværende arbejde indregnes i balancen under tilgodehavender eller gældsforpligtelser af-
hængig af nettoværdien af salgssummen med fradrag af aconto faktureringer og forudbetalinger. Hensættelse
til tab indregnes dog under hensatte forpligtelser.
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Sydkystens El A/S

9

Regnskabspraksis

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres
med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Værdipapirer

Værdipapirer indregnet under omsætningsaktiver måles til dagsværdi (børskurs) på balancedagen.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter kontante beholdninger og bankindeståender.

Egne aktier

Anskaffelses- og afståelsessummer for egne aktier samt udbytte fra disse indregnes direkte på egenkapitalen
under overført resultat.

Udbytte

Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen. Foreslået udbytte
indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

Skyldig skat og udskudt skat

Selskabet er sambeskattet med sit moderselskab Sydkysten MA Holding ApS. Selskabsskat indregnes i balan-
cen under 'Skyldig selskabsskat' eller 'Tilgodehavende selskabsskat'.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabs-
mæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier, hvor opgørelse
af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den plan-
lagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til
den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller
ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte net-
toskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være
gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af æn-
dringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. For indeværende år er anvendt en skattesats på 22%.
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Sydkystens El A/S

10

Regnskabspraksis

Gældsforpligtelser

Finansielle forpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transak-
tionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris svarende til
den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at forskellen mellem provenuet og den
nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.

Prioritetsgæld er således målt til amortiseret kostpris, der for kontantlån svarer til lånets restgæld.

Gældsforpligtelser i øvrigt er målt til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi.

Pengestrømsopgørelse

Pengestrømsopgørelsen viser selskabets pengestrømme for året opdelt på drifts-, investerings- og finansie-
ringsaktivitet, samt hvorledes disse pengestrømme har påvirket årets likvider.

Pengestrømme fra driftsaktiviteten præsenteres indirekte og opgøres som selskabets resultat reguleret for ikke
kontante driftsposter som af- og nedskrivninger, hensættelser samt ændring i driftskapitalen, renteindbetalinger
og –udbetalinger, betalinger vedrørende ekstraordinære poster og betalt selskabsskat.

Pengestrømme fra investeringsaktiviteten omfatter pengestrømme fra køb og salg af immaterielle, materielle
og finansielle anlægsaktiver.

Pengestrømme fra finansieringsaktiviteten omfatter pengestrømme fra optagelse og tilbagebetaling af langfri-
stet gæld samt udbyttebetaling til kapitalejerne.

Likvide midler består af posterne ”Likvide beholdninger” og ”Andre værdipapirer” under omsætningsaktiver.
”Andre værdipapirer” består af kortfristede værdipapirer med ubetydelig risiko for værdiændringer, som uden
hindring kan omsættes til likvide beholdninger.
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Note 2022/23 2021/22

Bruttofortjeneste 6.428.051 5.765.681

1 Distributionsomkostninger 1.076.401 1.159.299
1/5/6 Administrationsomkostninger 4.352.803 3.888.152

Resultat af primær drift 998.847 718.230

2 Finansielle indtægter 17.644 50.259
3 Finansielle omkostninger 21.560 44.234

Resultat før skat 994.931 724.255

4 Skat af årets resultat 238.569 160.370

Årets resultat 756.362 563.885

Resultatdisponering:

Udbytte for regnskabsåret 500.000 500.000
Overført til overført resultat 256.362 63.885

Disponeret 756.362 563.885

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Sydkystens El A/S
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Note 2023 2022

5 Grunde og bygninger 239.914 239.914
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 264.178 339.794

Materielle anlægsaktiver 504.092 579.708

Andre værdipapirer og kapitalandele 51.000 51.000
Deposita 104.976 96.507

Finansielle anlægsaktiver 155.976 147.507

Anlægsaktiver 660.068 727.215

Færdigvarer og handelsvarer 3.168.130 2.874.241

Varebeholdninger 3.168.130 2.874.241

Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser 6.233.153 6.037.019
7 Igangværende arbejder for fremmed regning 1.674.735 2.007.147

Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder 164.950 498.770
Andre tilgodehavender 11.806 253.891
Periodeafgrænsningsposter 31.999 0

Tilgodehavender 8.116.643 8.796.827

Værdipapirer 16.721 14.111

Likvide beholdninger 1.045.808 588.096

Omsætningsaktiver 12.347.302 12.273.275

Aktiver i alt 13.007.370 13.000.490

Sydkystens El A/S

Balance 30. september

Aktiver
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Sydkystens El A/S

Note 2023 2022

Selskabskapital 861.764 861.764
Overført resultat 5.160.205 5.780.820
Foreslået udbytte 500.000 500.000

Egenkapital 6.521.969 7.142.584

Hensættelser til udskudt skat 550.460 373.060

Hensatte forpligtelser 550.460 373.060

8 Langfristet gæld til realkreditinstitutter 509.165 709.828

Langfristet gæld 509.165 709.828

8 Kortfristet gæld til realkreditinstitutter 200.663 198.969
7 Modtagne forudbetalinger fra kunder 198.522 147.651

Leverandører af varer og tjenesteydelser 1.212.545 940.016
Skyldig selskabsskat 49.654 366.130
Anden gæld 3.764.392 3.122.252

Kortfristet gæld 5.425.776 4.775.018

Gæld i alt 5.934.941 5.484.846

Passiver i alt 13.007.370 13.000.490

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
10 Leasing- og lejeforpligtelser
11 Eventualforpligtelser

Passiver

Balance 30. september
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Selskabs- Overført Foreslået Egenkapital
kapital resultat udbytte i alt

Egenkapital 1. oktober 2021 861.764 5.716.935 2.100.000 8.678.699
Udbetalt udbytte 0 0 -2.100.000 -2.100.000
Årets resultat 0 63.885 500.000 563.885

Egenkapital 30. september 2022 861.764 5.780.820 500.000 7.142.584

Egenkapital 1. oktober 2022 861.764 5.780.820 500.000 7.142.584
Udbetalt udbytte 0 0 -500.000 -500.000
Tilbagekøb af aktier 0 -876.977 0 -876.977
Årets resultat 0 256.362 500.000 756.362

Egenkapital 30. september 2023 861.764 5.160.205 500.000 6.521.969

Sydkystens El A/S

Egenkapitalopgørelse
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Note 2022/23 2021/22

Årets resultat 756.362 563.885

Forskydning i varelager -293.889 -589.234
Forskydning i tilgodehavender 337.895 929.901
Forskydning i kortfristet gæld i øvrigt 965.540 -841.720
Afskrivninger 92.016 108.246
Skat af årets resultat 238.569 160.370

Pengestrømme fra ordinær drift 2.096.493 331.448

Betalt selskabsskat -377.645 -332.906

Pengestrømme fra driftsaktivitet 1.718.848 -1.458

Køb af materielle anlægsaktiver -30.000 -75.000
Salg af materielle anlægsaktiver 13.600 3.000
Andre pengestrømme fra investeringsaktivitet -2.610 3.681

Pengestrømme fra investeringsaktivitet -19.010 -68.319

Betalt udbytte -500.000 -2.100.000
Afdrag på langfristede gældsforpligtelser -198.969 -197.289
Forskydning tilknyttet virksomhed 333.820 1.732.048
Tilbagekøb af aktier -876.977 0

Pengestrømme fra finansieringsaktivitet -1.242.126 -565.241

Årets forskydning i likvider 457.712 -635.018

Likvide beholdninger, primo 588.096 1.223.114

Likvide beholdninger, ultimo 1.045.808 588.096

Pengestrømsopgørelse

Sydkystens El A/S
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2022/23 2021/22

1 Personaleomkostninger

Lønninger og gager 13.462.680 13.303.009
Pensioner 1.146.197 1.114.537
Andre omkostninger til social sikring 203.267 225.081

Personaleomkostninger i alt 14.812.144 14.642.627

Gennemsnitligt antal medarbejdere 31 33

2 Finansielle indtægter

Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder 10.800 48.791
Andre finansielle indtægter 6.844 1.468

17.644 50.259

3 Finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger 21.560 44.234

21.560 44.234

4 Skat af årets resultat

Aktuel skat af årets resultat 49.654 405.130
Ændring af hensættelse til udskudt skat 177.400 -245.670
Skat vedrørende tidligere år 11.515 910

238.569 160.370

Sydkystens El A/S

Noter til årsregnskabet
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Sydkystens El A/S

Noter til årsregnskabet

2023 2022

5 Grunde og bygninger

Anskaffelsessum 1. oktober 1.520.051 1.520.051

Anskaffelsessum 30. september 1.520.051 1.520.051

Opskrivninger 1. oktober 1.408.712 1.408.712

Opskrivninger 30. september 1.408.712 1.408.712

Afskrivninger 1. oktober 2.688.849 2.678.183
Årets afskrivninger 0 10.666

Afskrivninger 30. september 2.688.849 2.688.849

Regnskabsmæssig værdi 31. december 239.914 239.914

6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Anskaffelsessum 1. oktober 2.037.294 2.087.294
Årets tilgang 30.000 75.000
Årets afgang 100.000 125.000

Anskaffelsessum 30. september 1.967.294 2.037.294

Afskrivninger 1. oktober 1.697.500 1.721.920
Årets afskrivninger 105.616 100.580
Tilbageførte afskrivninger på årets afgang 100.000 125.000

Afskrivninger 30. september 1.703.116 1.697.500

Regnskabsmæssig værdi 30. september 264.178 339.794

Den regnskabsmæssige værdi i balancen, som ville have været indregnet, hvis opskrivning efter § 41, stk.
1, ikke havde været foretaget, ville udgøre 239.914 kr.
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Sydkystens El A/S

Noter til årsregnskabet

2023 2022

7 Igangværende arbejder for fremmed regning

Igangværende arbejder for fremmed regning 5.818.429 3.613.774
Foretagne aconto faktureringer -4.342.216 -1.754.278
Overført til gældsforpligtelser 198.522 147.651

1.674.735 2.007.147

8 Realkreditinstitutter

Forfald efter 5 år 0 0
Forfald 1-5 år 509.165 709.828
Forfald inden 1 år 200.663 198.969

709.828 908.797

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Gæld til realkreditinstitutter er sikret ved pant i ejendomme.

10 Leasing- og lejeforpligtelser

Selskabet har indgået finansielle leje- og leasingaftaler incl. tilbagekøbsværdi for t.kr. 1.666.

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter er indestående på sikringskonti t.kr. 41 samt tinglyst
skadesløsbrev på t.kr. 2.000 i ejendomme til bogført værdi t.kr. 240. Endvidere er afgivet virksomhedspant
på t.kr. 1.300 i goodwill, fordringer og varelagre til bogført værdi på hhv. t.kr. 0, t.kr. 6.233 og t.kr. 3.168.

Huslejeforpligtelse udgør t.kr. 164 svarende til opsigelsesvarslet.
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Sydkystens El A/S

Noter til årsregnskabet

11 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Sydkysten MA Holding ApS som administrationsselskab.
Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af kildeskatter og
selskabsskatter.

Selskabet har afgivet arbejdsgarantier og garantier overfor leverandører for t.kr. 240.
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  "sid": "21a82564-2f8d-446c-9d50-848b62f28e53",

  "sub": "0dcba43d-c907-4287-919a-b9edea2a141b",

  "transaction_id": "56cd1d79-9487-463c-a163-5a984cfd9479",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-M2NmMzNkOWEtNDljOC00YjMyLTk2ZjItYTc0ZjI0ZTlkYWQyfDAwMDAwMDAxfDYwYTEyOWNkLWJiMTktNDY1MC04ODU2LTE0ZmVkMzdlZWFiMHwyNTE1MDM0Mjg=",

  "signedAtUtc": "2024-01-22T07:50:31.7456313Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/120.0.0.0 Safari/537.36 Edg/120.0.0.0",

  "signOrderIds": "251503428",

  "agreementId_095d45gPgnK251503428": "095d45gPgnK251503428 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_5c6125mzMxQ251503428": "5c6125mzMxQ251503428 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_60854bqrYMn251503428": "60854bqrYMn251503428 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_a95c92kRRhT251503428": "a95c92kRRhT251503428 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_f16fb9XKXTM251503428": "f16fb9XKXTM251503428 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør og Bestyrelsesmedlem)"

}


{

  "at_hash": "ahP4z2GBK6ccyCwhtstl2Q",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1705911400",

  "birthdate": "1970-07-17",

  "exp": "1705915001",

  "iat": "1705911401",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "94df1329-4b03-4996-9f65-d3c75f4e3f94",

  "name": "Janus Munk Plum",

  "nonce": "638415081547560847.NGU4Nzg0MzItYWMwNS00Mzg1LTlmZjYtZjNkMGZkMmJlNGIyMjE3NmNlMjMtZWQzYi00YTU4LTg2ZjEtMDhjMTMwNGY0YzAw",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "bd2c48bb-e784-4877-9752-59e52e66cc23",

  "rat": "1705911355",

  "sid": "f11898c5-7562-4fcb-b428-753d0c807b2a",

  "sub": "bd2c48bb-e784-4877-9752-59e52e66cc23",

  "transaction_id": "a0ffca64-0ad3-4caf-8f25-acfff21b34eb",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-M2NmMzNkOWEtNDljOC00YjMyLTk2ZjItYTc0ZjI0ZTlkYWQyfDAwMDAwMDAyfDA4NTBiYmQyLTliZDgtNDMzNy1hNDBkLTJmNGM4Mzk4YjdiMnwyNTE1MDM0Mjg=",

  "signedAtUtc": "2024-01-22T08:20:57.9792548Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/120.0.0.0 Safari/537.36 Edg/120.0.0.0",

  "signOrderIds": "251503428",

  "agreementId_f16fb9XKXTM251503428": "f16fb9XKXTM251503428 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)"

}


{

  "at_hash": "kt8mJ4lVwiqArjE0cglYQA",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1705910306",

  "birthdate": "1988-04-01",

  "exp": "1705913906",

  "iat": "1705910306",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "736f705b-6c38-49e3-9cc5-c8c88f042edd",

  "name": "Jonathan Schou Rosenberg Kaa Abel",

  "nonce": "638415070773316270.YThjYTA2NDgtYjhkNy00ZGY5LTgxMmYtMmQwNDQ4NTU4NTg0ZGFjYjA5MDUtNmJlMi00NDJlLWEyMjctY2Q0NmNhNWEyNDJh",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "4f55955d-4bf0-4f83-bb4b-a7a8572c8bf6",

  "rat": "1705910278",

  "sid": "bde23e16-08e1-4dde-9e07-8ef1baa1f997",

  "sub": "4f55955d-4bf0-4f83-bb4b-a7a8572c8bf6",

  "transaction_id": "bcefcad5-c94f-4c32-8e63-c720a084cfd9",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-M2NmMzNkOWEtNDljOC00YjMyLTk2ZjItYTc0ZjI0ZTlkYWQyfDAwMDAwMDA0fDcyYjczYTA5LTc1ZTAtNGVmMC04MDg1LWJjNWU3NDhjMGQwMnwyNTE1MDM0Mjg=",

  "signedAtUtc": "2024-01-22T07:59:31.5475077Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Macintosh; Intel Mac OS X 10_15_7) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/120.0.0.0 Safari/537.36",

  "signOrderIds": "251503428",

  "agreementId_f16fb9XKXTM251503428": "f16fb9XKXTM251503428 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)"

}


{

  "at_hash": "PRV2jVfTlXXJ_WPPGk1Gsg",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1705910441",

  "birthdate": "1968-10-05",

  "exp": "1705914041",

  "iat": "1705910441",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "336182f9-eee9-4c62-ad1f-457a2f88c09c",

  "name": "Jørgen Søndergaard Hansen",

  "nonce": "638415072142509900.ZWQ4ZjlmNzYtMGU2MC00ZGMyLWJmMjItMWQ0NWVjOWZjN2QzMDY2MGM2YWQtOTc0OS00ODExLTg2MzgtNGQyMjc4NGYyZDJl",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "7bec999e-434b-4302-b9f3-2d085e74bb4a",

  "rat": "1705910415",

  "sid": "da4ab717-0e6c-473c-adf7-8db3990254aa",

  "sub": "7bec999e-434b-4302-b9f3-2d085e74bb4a",

  "transaction_id": "eadd0846-f9d8-48a5-9c1c-785492d9bd1c",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-M2NmMzNkOWEtNDljOC00YjMyLTk2ZjItYTc0ZjI0ZTlkYWQyfDAwMDAwMDA1fDMyMDEzYzE2LWYxZDctNGI5MC04YThlLWNhYzAwMGMyZjE3ZHwyNTE1MDM0Mjg=",

  "signedAtUtc": "2024-01-22T08:01:58.7166934Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/120.0.0.0 Safari/537.36 Edg/120.0.0.0",

  "signOrderIds": "251503428",

  "agreementId_f16fb9XKXTM251503428": "f16fb9XKXTM251503428 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem og Dirigent)"

}


{

  "at_hash": "U2mtON8CLqf1iGzrNBa2jQ",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1706008237",

  "birthdate": "1963-01-13",

  "exp": "1706011837",

  "iat": "1706008237",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "16a8de02-4446-4dae-8d5b-1852b951c099",

  "name": "Kenn Erik Elmgren",

  "nonce": "638416050064852906.NTA1NDg1YjctMzNlYy00MTg1LWI5YzctMTA4ZGY0NjE1ODA2NWMzM2JjYzMtMzQwNS00Njg3LThhYTgtMWU2OWJhYTFmZjY4",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "b36c00e6-db47-42fb-9f50-3c12e11a6d68",

  "rat": "1706008206",

  "sid": "dd86bfc9-15d5-462c-b8e2-4de5fade89b9",

  "ssn": "33241763",

  "sub": "b36c00e6-db47-42fb-9f50-3c12e11a6d68",

  "transaction_id": "c4cebf60-f370-4557-b5f5-ccc12e319ce7",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitIdBusiness",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-M2NmMzNkOWEtNDljOC00YjMyLTk2ZjItYTc0ZjI0ZTlkYWQyfDAwMDAwMDA2fGVkYmM0ZjE3LWEyMjYtNDgyOS1hNGU2LTlmZjZhZDIxNzNlZHwyNTE1MDM0Mjg=",

  "signedAtUtc": "2024-01-23T11:11:16.9551484Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/120.0.0.0 Safari/537.36 Edg/120.0.0.0",

  "signOrderIds": "251503428",

  "agreementId_60854bqrYMn251503428": "60854bqrYMn251503428 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)",

  "agreementId_f16fb9XKXTM251503428": "f16fb9XKXTM251503428 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)"

}


{

  "at_hash": "Mw38ZtIGCOZhOVaMd-7jeg",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1706007095",

  "birthdate": "1928-02-19",

  "exp": "1706010696",

  "iat": "1706007096",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "51702369-c706-4211-8ea7-fd5447fa3cea",

  "name": "Niels Peter Christensen",

  "nonce": "638416038569148443.NzNkMGU3YzgtM2FhMy00NjAwLWIwN2ItN2VhNThiYzlhNjNlZGViMTg0ZTUtMWI0OC00ZTg5LWI1NWMtY2Q1MWViMjUzYmM1",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "78837d75-d4ef-404f-8cdd-752f3280148f",

  "rat": "1706007057",

  "sid": "a7c6d0fa-8a2d-4467-84d1-4c0098e96ee5",

  "sub": "78837d75-d4ef-404f-8cdd-752f3280148f",

  "transaction_id": "50f76166-32a7-4b35-9b8f-fb82db217550",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-M2NmMzNkOWEtNDljOC00YjMyLTk2ZjItYTc0ZjI0ZTlkYWQyfDAwMDAwMDAzfDc3MjEzYTQ5LTYxMTItNDQ3Yy1iYTViLWQyMWY1OGI1YjMyY3wyNTE1MDM0Mjg=",

  "signedAtUtc": "2024-01-23T10:52:12.8621546Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/120.0.0.0 Safari/537.36 Edg/120.0.0.0",

  "signOrderIds": "251503428",

  "agreementId_f16fb9XKXTM251503428": "f16fb9XKXTM251503428 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)"

}

		2024-01-23T12:11:24+0100
	København, DK
	Sealed by esignatur




